



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่คำมี อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ โทร.๐๕๔ - ๖๓๕๙๔๓ ต่อ ๑๔

ที่ พร ๕๓๔๐๓ / ๒๕๖๕

วันที่ 1๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

เรื่อง การพิจารณากำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้าง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลแม่คำมี

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแม่คำมี ที่ ๐๐๑ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๕ มกราคม ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งให้ผู้มีรายนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เพื่อทำหน้าที่พิจารณากำหนดราคากลางของงานตามโครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๕ บ้านหนองห้า ตำบลแม่คำมี อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนที่ทางเทศบาลตำบลแม่คำมีกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาและจัดทำราคากลางของงานตามโครงการดังกล่าวถือปฏิบัติ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค ๐๔๒๑.๕ / ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ และถือปฏิบัติตามหนังสือมติ คณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่องหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ จนแล้วเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดต่างๆปรากฏตามเอกสารที่ได้แนบเสนอมาร่วมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศุภมาส อุณศิริ)

ผู้อำนวยการกองคลัง เทศบาลตำบลแม่คำมี

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวชิรวิชัย วงค์แพทย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลแม่คำมี

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีรวุฒิ สุขทรัพย์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เทศบาลตำบลแม่คำมี

ความเห็นของปลัดเทศบาลตำบลแม่คำมี.....

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ทวิสิทธิ์ พัฒนชัยวัฒน์)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่คำมี

ความเห็นของนายกเทศมนตรีตำบลแม่คำมี.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายทวิช หงษ์สืบแปด)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่คำมี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการปรับปรุงเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 83.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 290.50 ตารางเมตร
 เริ่มต้นโครงการบริเวณบ้านนายชูวิทย์ ลือโฮ้ง และสิ้นสุดโครงการบริเวณ บ้านนายจำลอง เป่งเหมือน
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 5 บ้านหนองห้า ตำบลแม่คำมี อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทต.แม่คำมี
 จำนวนราคาเมื่อวันที่ 18 มกราคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา ต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	290.50	14.26	4,142.53	1.3607	19.40	5,636.74
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	290.50	262.74	76,325.97	1.3607	357.51	103,856.75
	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	16.60	290.00	4,814.00	1.3607	394.60	6,550.41
4	ไฟกระพริบ	ชุด	1.00	14,280.00	14,280.00	1.0000	14,280.00	14,280.00
รวม								130,323.90
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยยี่สิบสามบาทเก้าสิบสองสต.)								130,323.90

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 99,562.50
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางศุภมาส อุ่นศิริ)
 ผู้อำนวยการกองคลัง ทต.แม่คำมี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายชวิษฐ์ วงศ์แพทย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.แม่คำมี

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายธีรภูมิ สุขทรัพย์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน ทต.แม่คำมี

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
 (ทวีสิทธิ์ พัฒนชัยวัฒน์)
 ปลัดเทศบาลตำบลแม่คำมี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายทวิช หงษ์สืบแปด)
 นายกเทศมนตรีตำบลแม่คำมี